Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - pSC

$lnrao ol..

TNDICAÇÃO N. 146/2023

Senhor Presidente,

Apresento a vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egÍégia casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo seúor cristiano
viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitando a complementação do calçamento a

paralelepípedo da Estrada da colônia até o Residencial Ednaldo villa Nova (conjunto da

sAsac).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 1g de abril de 2O23.

Jo Silva Santana
Vereador

(

Ar"

CÂI,,íÁRA MUNICíPAL
DI §IMÂO DIAS.SE

APROVADO

20

Ruâ Pr"iidcnie vrrg§' sr'N-centrccEP {g.{to-fiM - simio Dias - SE. TeL: 79 - 36ll-1717- cNpJ 32.7{ l. t g3/000 r-92

r*